



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE ONSDAG 7.OKTOBER

Møtested: **Kirkesenteret, Langes gate 1 (ved Lillehammer kirke)**

Møtetid: **Onsdag 7.oktober 2020 kl. 18.30 – 20.30**

Til stede:

Regine Klem, Ragnar Granaasen, Torgeir Kval, Pim Benschop, Ingerid Lyngnes, Anne Kristin Dahle, Bjørn Rønning og Ann Cathrin O. Tomten

Forfall:

Erik A. Dahl. (vara møtt: Ingerid Lyngnes)

Carina Gjelsvik (vara møtt: Pim Benschop)

Tor Even Fougner (vara møtt: Ann Cathrin O. Tomten)

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.	SAKSTITTEL
30/20	Åpning v/Regine Klem
31/20	Godkjenninger: Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 2.september
	Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes.
	Vedtak: Som forslag til vedtak
32/20	Orienteringssak: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommunen, prost og kirkevergen

Saksumdal:

Ingen påmeldte til konfirmasjonsjubileum – vi har avlyst..

Har hatt dugnad med opprydding langs kirkemuren

Søre Ål:

Planlegger for alternativ julemesse i år p.g.a. corona. 15. november – 15.desember.

Vi bruker nå projektor i mange av gudstjenestene. Praktisk og smittevernvennlig.

Barnekoret Pepper skal starte opp igjen i januar 2021. For barn i 1.-4.trinn. Gunnar Melbø + medhjelpere er ansvarlige.

2 kor som øver i kirken vår skal delta med sang i allehelgensgudstjeneste og «Vi synger julen inn.»

Navnet minnelund ferdigstilt. Ble fin!

Lillehammer:

Jobber fortsatt med ny gudstjenesteordning. Skal ha menighetens årsmøte i november.

Det er mange dåpsbarn for tiden.

«Musikk til minne» lørdagskveld før allehelgenssøndag.

«Messe for verdighet» onsdag 14.oktober kl 20.00. Temasamling i biblioteket kl 18.00.

Vurderer å bruke «GD-billett» som påmelding til gudstjenester julekvelden.

Vingrom:

Utsetter konfirmantjubileum til våren.

Ny leder i MR: Lykke Irene Gerdsdatter. Ny fast representant til FR: Anne Kristin Dahle.

Har drøftet spørsmål om å endre tid for konfirmasjon til høsten. Støttes ikke.

Fåberg:

Har drøftet spørsmål om å endre tid for konfirmasjon til høsten. Støttes ikke.

Nordre Ål:

Hadde MR-møte 29.september.

Konfirmasjonsgudstjenester 12.sept var kjempefine. Godt arbeid av frivillige og ansatte!

Har vedtatt ny ordning for gudstjenesten.

Har vedtatt å avlyse årets julemesse. Er det mulig å søke økonomisk støtte andre steder?

Tips i møtet: Sett fokus på fast givertjeneste!

Lillehammer kommune:

Stor fokus på økonomi og budsjettarbeid. Vi er i en utfordrende situasjon nå.

Prost:

Alle prester i prostiet er friske. Ny sokneprest er ansatt i Ringebu.

Fokus på smittevern.

Kirkevergen:

Reparasjonsarbeid på tak til Saksumdal kirke er i gang, men ikke fullført

Vedlikehold tak Nordre Ål kirke er fullført.

Navnet minnelund Søre Ål kirkegård er ferdig. Ble veldig fin! Tas i bruk denne uka.

33/20

Regnskapsstatus pr 31.08.20

Regnskapsstatus pr 31.08 – drift og investering/vedlikehold - er vedlagt.

Vedlegg 1**Forslag til vedtak:**

Status regnskap – drift og investering - pr 31.08 tas til orientering.

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

34/20

Valg av nestleder for fellesrådet.

Tidligere nestleder, Asle Birkeland, er ikke lenger medlem i fellesrådet.

Det må velges en ny.

Forslag til vedtak:

Saken legges fram uten forslag til vedtak.

Vedtak:

Det ble lagt fram forslag på Carina Gjelsvik.
Carina Gjelsvik ble enstemmig valgt.

35/20

Årshjul for Lillehammer kirkelig fellesråd

Forslag til årshjul er vedlagt

Vedlegg 2**Forslag til vedtak:**

Fremlagt forslag til årshjul vedtas

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

36/20

Driftsbudsjett for 2021

Kirkeloven §15: «Kommunen utreder følgende utgifter etter budsjettforslag fra kirkelig fellesråd»

Lillehammer kirkelig fellesråd må legge fram sitt forslag til driftsbudsjett til Lillehammer kommune.

Forslag til driftsbudsjett er vedlagt.

Vedlegg 3**Forslag til vedtak:**

Forslag til driftsbudsjett 2021 vedtas. Budsjettvedtaket sendes til Lillehammer kommune

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

37/20

Investerings- og vedlikeholdsbudsjett 2021

Kirkeloven §15: «Kommunen utreder følgende utgifter etter budsjettforslag fra kirkelig fellesråd»

Lillehammer kirkelig fellesråd må legge fram sitt forslag til investerings- og vedlikeholdsbudsjett til Lillehammer kommune.

Forslag til budsjett er vedlagt.

Vedlegg 4**Forslag til vedtak:**

Forslag til investerings- og vedlikeholdsbudsjett vedtas. Budsjettvedtaket sendes til Lillehammer kommune.

Vedtak:

Som forslag til vedtak

38/20

Konsekvenser for kirkelig fellesråd ved en redusert tilskuddsramme (drift) fra Lillehammer kommune i 2021 på 8% i forhold til tilskudd 2020.

I en epost fra kommunalsjef Lars Rudi blir fellesrådet bedt om å synliggjøre konsekvenser for Kirkelig fellesråd ved en redusert tilskuddsramme (drift) fra Lillehammer kommune i 2021 på 8%, i forhold til tilskudd 2020.

Kirkevergen har hatt møte med tillitsvalgte for fellesrådsansatte og informert om dette.

Tillitsvalgte har hatt møte med sine medlemmer – med anledning til å komme med innspill.

30.10.2020 var det møte i administrasjonsutvalget. Her ble det gjort vedtak om forslag til svar til Lillehammer kommune.

Administrasjonsutvalget sendte dette videre til endelig behandling i fellesrådet. Sakspapir fra adm.utvalget følger som vedlegg

Vedlegg 5**Forslag til vedtak.**

Fellessrådet vedtar å sende svar om konsekvenser til Lillehammer kommune.

Vedtak:

Kirkevergen sender et redigert svar i forhold til framlagt forslag. Svarbrev til Lillehammer kommune er vedlagt i protokollen.

Eventuelt

Ingen saker ble meldt.

Lillehammer 9.oktober 2020

Morten Halling, kirkeverge/referent.